Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Зеленогорск
ИВАС Евгений
ИВАС Кут Хуми
 Совет ИВО
Протокол Совета от 22.03.2025
Утверждаю Глава подразделения Путина А.В.
Присутствовали:

1. Путина А. В.
2. Люднев О. Л.
3. Сапиташ Г. В.
4. Горловая Г. И.
5. Васильева О. М.
6. Пелехань О. Н.
7. Шавкунов В. В.
8. Киреева С. В.
9. Семёнов О. И.
10. Клименко Н. А.
11. Догадина Л. А.
12. Южакова Т. Г.
13. Добрыгина И. В.
14. Левченко Л. Г.
15. Дорогова Е. Н.
16. Дорогов Е. В.
17. Везарко Т. П.
18. Дудник Н. В.
19. Ванькова Н. Г.
20. Котяшева Н. И.
21. Шалькова Е. В.
22. Текоцкая Е. В.

Состоялись

[bookmark: _GoBack]1. Тренинг-практика возжигания, активации, преображения и насыщения 8-ричного Столпа Совершенного Сердца – Клименко Н.
2. Сообщение на тему первых четырёх из 8-рицы Реализаций Должностно Полномочных ИВДИВО – Семёнов О.
Предложение Текоцкой Е.: собрать, 24.03.2025 опубликовать в чате Совета ИВО собранную информацию по реализациям для проработки данной темы, взять её в разработку на синтездеятельности в апреле месяце.
3. Преображение Форм ИВДИВО-реализации командным исполнением практики (занятие по разработке 27 Си ИВО 2025-03-17 Севастополь Студенцова Е.) – Догадина Л.
4. Сообщение на тему «Община Кут Хуми» – Горловая Г.
5. Заполнение анкет Служения 2025-2026 года – Добрыгина И., Киреева С. Предложение Путиной А.: организовать работу по заполнению анкет с развёртыванием среды Огня и Условий командной практикой 01.04.2025. Срок написания 4-рицы Служения – до 20.04.2025.
6. Составление синтездеятельности на апрель месяц.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми
подразделения ИВДИВО Васильева Ольга